SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 508 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8111 – segovdivinopolis@gmail.com

FAA

OFÍCIO SEGOV Nº 261/2024

Divinópolis, outubro de 2024

Ilmo. Senhor

Vereador Israel Mendonça

Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Rua São Paulo, n°277 – Praça Jovelino Rabelo, Centro

CEP: 35.500.006 - Divinópolis MG

ASSUNTO: Responde Indicações: 1247, 1248, 1249/2024.

VEREADORES: Flavio Marra.

Prezado Presidente,

Venho através deste, respeitosamente, informar que as solicitações das indicações abaixo citadas
foram encaminhadas às secretarias responsáveis, para estudo de viabilidade de atendimento e, nos casos
necessários, inclusão nos respectivos cronogramas de serviços.

Vereador Flávio Marra:

• Indicação nº 1247/2024 – Operação de recomposição da pavimentação poliédrica da Rua Zacarias
Guimarães, Bairro Dom Pedro II.

• Indicação nº 1248/2024 – Solução de um problema de vazamento da rede de esgoto na Rua
Curitibanos, nº 390, Bairro Campina verde.

• Indicação nº 1249/2024 – Recapeamento asfáltico ao longo da Rua Cambuci, principalmente nas
proximidades do cruzamento com Rua Maria Corgozinho Raposo e no trecho entre a Rua Olímpio
Gomes Branquinho e Rua Curitiba.

Manifestando nossa estima e consideração, despeço-me.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

Felipe Soalheiro Israel

Assessor de Articulação Política

Data de criação do documento: 04/10/2024 às 10:52:52

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

W36        9P9        W85        MLK

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/W36-9P9-W85-MLK

		2024-10-04T13:44:03-0300
	Assinatura Betha Cloud Felipe Soalheiro Israel - 10186796692
	Betha Sistemas